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VENDIM Nr. 46, dt. 20.01.2010
Né& mbéshtetie t& Ligjit nr. 9048, dat¢ 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 20.01.2010,mbasi shqyrtoi studimin “Miratimi né parim i projektit té
gérmim-shpétimit dhe restaurimit né Arenén e Amfiteatrit-Durrés”, ASHA-IMK,
VENDOSI:
.  Té miratojé né parim * Projektin e gérmim-shpétimit dhe restaurimit né
Arenén e Amfiteatrit-Durrés” té paraqgitur nga ASHA dhe IMK.
Il. Detajimi i projektit dhe ndérhyrieve do té béhet nga Instituti i
Arkeologjisé, Agjencia e Shérbimit Arkeologjik dhe Instituti i

Monumenteve té Kulturés, pas lirimit té territorit nga banesat ekzistuese.
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